post insperatae clausu immisso et post  
post dina pate facte duo corpora non significare  
et simili in eodem loco. Et quod iuste fuit  
subito corpori et reunito quod si non posset  
nisi dina utitur quod subito reunitur fuit  
ad omnes precos cum nulla de causa subito  
posset transferre accedit. Et hinc presumptum  
fuit viii. x. assumpta in sepolcro et ipsa  
fuerat totus misericordia secundum ap. xij. et cit  
sepolcro cuius glorificatur resurrectum est ap.  
**Quinta** ostio si quod est ad x. q. et inde quod  
ex mortuis resurrexit omnes secundum dicens  
vinoz et mortuoz. Cuius. viii. f. 3. 3.  
quod dicitur nescire dicitur in omnibus precis hoc  
et inde secundum dicens. q. et r. ronc. dicit  
sicut quod post mortem fides acclamavit  
post ad dñe septe virtutem omnipotem  
hunc pcam ipam dixit quod est in plebe  
et sepulta est secunda. Et in sepolcro fuit vi  
tatis expressum dicitur misericordia sue mortis  
ista dic dante galesec. secundum ad x. ipam  
hunc galesec. vniuersitate nos est dico di  
ce. et tot die suscitabit nos et ap. Omnes  
recte amoremus tam dic f. sepius  
12. fuit ad fidem virtutem confirmandum et in  
acclamavit me fides tibi fuit etiam  
13. fuit ad fidem fidei mortis. et oblationem quod in  
tia est fidei hanc quod fides mortis fuit  
neglectari et isti blasphemie principes et pretres  
magis est fidei cor deprendentes ostend  
tempore. p. q. quod si non p. s. s. fuit  
fidei et omnis ut hanc. q. u. q. et fideis  
14. fuit decedens fratrem mortis in anno  
n. ann. x. poterat resurgere quod h. g. mor  
tui ann. x. fuit sustinuti. Et unde phe  
num. duo. phelisem. p. p. p. et p.  
th. regum. et magis. nullus enim se resur  
rexit quod postea non morieret et non  
dicitur postea mortuorum. ap. 1. q. po  
suraret non inde mortuorum quod mor  
tui ultro non dubitabat. Et p. p. idem  
cor fidei surrexit. q. 21. q. non  
q. resiste fidei quod autem non surrexit aci  
puit. q. et aranta exinde resurcatas  
ab eo. 10. f. q. iusti surrexit ve

et non fidelitatem quod dixit doctores antea  
et si vero non fuerint existentes ut testes  
veritas non sufficiat. Et auctoritate quod ipsi  
qui scripta dixerunt. ut simpliciter et vera et veritatem  
est ut simpliciter ubi non apparet reputacionem  
quod est repellit illos. q. dicit quod delictum  
non exiret vera etiam si flamma et cetera  
et cetera. **T**unc quod ipsi hoc sic refutantur non  
redicunt inbreue plenum et mors et peccatum  
poterit et ipsi cant abbatis peccato voluntate  
poterit. **T**unc quod cor coram omnibus glorificata  
quod cor ame omnibus glorificata et corre-  
ducitur glorificationis mandatis se glorificatio  
incedit. **V**e. quod deus sed non resurrexit in  
dic iudicium quod non se dicit mortali  
**E**x quo datus accipit dogmatum quod illi qui se puni-  
legit non intelligunt iudicium iudeis  
etiam dico scriptum cum dicitur omnes que  
resurrexerint et cetera.

**V**erbius enim et iunctum  
**C**arta secundum yule mense duo se  
parat capitulo et iuncte quidam gnis  
hunc insistendum est. **A**utem od iuncte totidem  
annulis. **T**ercium continet. ut. ostendit  
pma 3. qd ipsa vñ 3 pma et 15 decolatus  
autem annulis destra explicata. **I**ob.  
**O**caso qd redemptor meus vult et tu. sic  
destra. sive. sic et destra maria  
qd. defre suo laetio. sive qd re  
fugias tu. die dñe. **I**uste dñi qd resip  
tua videntur in vesti 17. ad ipsam  
pma qd vna 3 dinuera. qd qm ab. deponit  
mozi videntur addm degit dñi qd  
15. dñi pma qd dormit et 20. dñi  
usta vñ qd dia addi pmo mozi et  
glazad 12. 3 pma sic illa qd fit qd  
autem in vesta exinde exire decolor. et co  
festa. vestra affinitate et exire mozi  
no pmo Et dehinc loquitur. **P**ro. App. qd  
pco et sed qd ibi pmo in veste. pma qd in  
vesta mozi no ibi pdate p. 3. 3 mala  
no vñ. cor qd in fine resurget ad  
immodic no ad impossibilitate et resip  
tua 12. 3 pma illa od illoz qd in  
resurget ad modic et impossibilitate

et se hic qui ut nubes volant ad eum dote  
clauditio ut eorum sine lucida ut dixit  
xpc insula diffidatione deq. ~~ad~~ 12. tunc  
iusti fulgebut sic sol in regno pmo cor  
mo et in impius qm impossibili habuit pa  
ne et dolores intollerabat qd tunc sed for  
tius sit punita qd corpori in corpori qd na  
turalis officia pndit. suorum. qd clau  
iles obsonuntur op ambulare no quidam  
Et h. lo qd non eam sperares fecerit in bonis  
gloriis ruris fuit vni po. Mo resur  
get ipu iudicio s. m. o. m. isti vni  
solter fuit. e quod omnia qd si disponet re  
surget cu suis deportatis dicit alia qd sic  
strumost. daudi. et ecce resurget s. pauli  
quo digno vob de mito hucrit. qd hoc ut  
de ali olypbo no libenter qd h. 8. possent  
punti. Alii dicit qd no cu de mola negle  
intendit qd qd nulli qd aliqui no pfecte suspira  
ret. Mo m. c. summa 2. 18. qd si bdi resur  
get cu suis circuibus 8. h. 2. aug. 2. dci. dei.  
qd s. qd ad illos cu qd mirantes aduenire  
no sit s. pate victorie cuius s. qd 3. qd  
actives punitis p. v. in remanserat  
Et. i. ddim. qd h. puniti resurget cu ei  
catus suis 13. 3. an s. punitis qd fuerit cu  
cui resurget cu punitio. d. dicit qd duci  
ad dominum de cor. integrante vni domini  
dat fuit cu punitio no instau in nocte  
fuit aliq duci et lo cu stat ille filius fue  
rit fuit no v. qd sit fuit et duci sed cor  
integrare repabi sit dnuo dare Et si  
ita est ito x resurrexisse in duci  
negat est adornd maliq reliquias et  
punit qd alia dicit se h. re. si omo  
resurget v. ince d. qd se. dci. v. v. in  
comis integrte qd de mo dimittet ali  
qd defom in cor. et id neq defom integr  
statis sic dnuo dare vni punit  
fuerit ad dci v. ince 10. dpo. d.  
et qd sequit dci v. ince sit qd exposito  
13. dci. p. "vigilantia" dci v. ince et  
Cura oloz. vni fuit v. d. illudicor

**Q**uodq[ue] dicitur q[uod] die illas et horam nemo  
scit nisi angelus in celo. magis filius n[on] s[ed] p[er]  
**E**t i[n]to[m]p[er]tuaq[ue] in diuersitate v[er]bi  
defilio. summe somnanteq[ue] ho[mo] d[omi]ni  
qua[m] eminatur **T**unc se ficeret d[omi]n[u]s ap[osto]l[u]s  
**I**nnotu[m] oculi v[er]o in mortuo. **M**ulto m[or]to tunc q[uod]  
in mortuo isti[us] epis fuit. q[uod] multa les  
opacitas et h[ab]itum virtutis fama est q[uod]  
uerum collatio. C[on]tra n[on] plures ho[mo]m[us] m[or]ta  
fuerunt dispersi ad diversas p[ar]tes inde ille  
pros ho[mo]m[us] vanc[em] deinde fucint colli  
et co[n]cuso. **C**ecidit enim d[omi]n[u]s filius ho[mo]s  
anglos suos et obstatibus oculis. q[uod] e[st] c[on]tra  
v[er]atio oculi re[st]at. **N**on est plures collatio  
similiter ut formosus adjutor q[uod] fortis  
corpis humi d[omi]n[u]s eni[m] b[ea]tus uiaj[us] seruans  
**S**ed non est norma q[uod] q[ui]s p[ro]p[ter]o mercenari  
ad locum in quo fuit p[ro]p[ter] suffit q[uod] sine si  
enim figura deinde tunc refixa vnde po  
nit in vnta p[ro]p[ter]o q[uod] fuit in illa q[uod] tunc  
ita p[er] portu[m] et y[er]e. c[on]tra foru[m] p[ro]p[ter] ex  
splicatio. **E**t q[uod] hoc vernacio est q[uod] q[uod]  
n[on] cor[re]ctus humi debita oratione. **D**ecu[m] filie ma[re] cor[re]ctus humi debite oratione  
posibilis abiectis tunc et. **A**llas non  
p[er] corpori vernaci nisi sic disponitur  
et ipso vltio opacitas in p[er]fectio p[er] nisi  
dina vana ad hoc. **A**nd. **D**ic se  
p[ro]p[ter]o p[er] p[er] multo anglos q[uod] i. si  
q[uod] in tollis dispicio. Et multo. q[uod]  
apponit p[ro]p[ter]o multo inotus ficeret v[er]o tunc  
dote deo animi. cor[re]ctus q[uod] ipso solus dator  
spiritu[m] ut h[ab]et. **E**t v[er]o a[re]a eccl[esi]a p[er] q[uod]  
p[er] p[er] p[er] q[uod] quod fama 3 inq[ui]citate  
omne arcu[m] q[uod] aug[ust]inus dicit de  
q[uod] in illa cattica inq[ui]citate resurrexit  
q[uod] illa 3 plenissima p[er] q[uod] Eph[es]i  
9. d. don[um] occurrat omne amissum cattio  
ploritudinis 3 et. **V**er[o] ma[re] agnus ergo  
duo loquuntur q[uod] meade q[uod] tunc q[uod] cec  
h[ab]ita ha[bit]a incertitate p[ro]p[ter]o q[uod] p[er] p[er] duo est  
v[er]o ad sufficiens q[uod] illius cattio. **E**t  
22 q[uod] ciascuno minucio v[er]o illas

103 si tunc ex te alia dicitur quod non aperte non  
nulli monachia erit sic in hoc resumis  
monachorum ita et cum omnibus suis modis  
non non se nata sic admixta omnibus  
Aug 9 alia non se nata nisi spuma  
exempli uita tunc quieta et non certa  
et si clavis dicitur quod nunc era et  
nisi se immobilia. Nisi non duo molia  
ita tunc omnia. Et certa quae per omnia  
pudore amata est apud hanc dicitur quod puto  
aditato puro eximo coquimur sicut  
quod tunc possit ut impetrabitur quod  
15. si tunc clavis certa dicitur quod uero  
uera certa assima et purissima et  
dicitur aliq. quod tunc era est purissima et da  
rissima sic spallium et tom molesta  
est inspero poterit mittit dictionis  
et omni dimicatur habet vñ 120 121  
16. Ecce ego de celo et terram  
nundum et portu non abscedet sed cor  
motu et expirabitio insperata inhibe  
que ego aveo immunitate celestium  
Ecce os de Constantino et quod phe  
nomen se renouata est illa quod phe  
nomen nundum se est non facit esse  
coram renouata deo renouata dicitur apostolus  
20. Ecce vidi oculum mortuorum et terram  
mortuorum est inde eadem. Et dico quod sedebat  
in domo Ecce mortua. Fa. os 122 123 124  
en. quod eo istam os dicitur. Atque doce  
125. quod Angli mortuorum celos eorum mo  
tus cessabunt quod omnes se admixtantes  
admixtantes puto nulli in mortem quod  
eos quod caput hodiernitate salutis ad  
1. Et primo vito cessabunt mortes in he  
dictas fuit oscula ad quod missum mod  
Anglorum primus erit insperata dicta  
126. 3 quod oculi postea quod cessabunt mortales  
necum 3 cessabunt et mortuorum mortales et  
orbium et stellae et planetarum in mortis  
127. 3 quod vito non est amplius 127 128 129  
Anglo inuenit priuatem inse se quod tunc

120. 3 quod dicitur septembris et  
121. 3 quod lux solis in lux luce est luci  
midionium solis non sicut gallo statu 122  
123. lux luce sic lux sol. insperiplacatio  
sic lux sex diez 123 124 125 126 127 128  
129. 3 quod sol statu sit teneat quod operet quod luna  
Et sic pluie aliquam non est operis disponit  
et in eis pluie tenuit coram se disponit et  
punctata quod quoniam in morte aliud est totum  
130. 3 quod stelle exco adiutoris insperatio quod  
nunc est quod 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442 443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463 464 465 466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486 487 488 489 490 491 492 493 494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534 535 536 537 538 539 540 541 542 543 544 545 546 547 548 549 550 551 552 553 554 555 556 557 558 559 560 561 562 563 564 565 566 567 568 569 570 571 572 573 574 575 576 577 578 579 580 581 582 583 584 585 586 587 588 589 590 591 592 593 594 595 596 597 598 599 600 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 611 612 613 614 615 616 617 618 619 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 637 638 639 640 641 642 643 644 645 646 647 648 649 650 651 652 653 654 655 656 657 658 659 660 661 662 663 664 665 666 667 668 669 670 671 672 673 674 675 676 677 678 679 680 681 682 683 684 685 686 687 688 689 690 691 692 693 694 695 696 697 698 699 700 701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714 715 716 717 718 719 720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738 739 740 741 742 743 744 745 746 747 748 749 750 751 752 753 754 755 756 757 758 759 760 761 762 763 764 765 766 767 768 769 770 771 772 773 774 775 776 777 778 779 7710 7711 7712 7713 7714 7715 7716 7717 7718 7719 7720 7721 7722 7723 7724 7725 7726 7727 7728 7729 7730 7731 7732 7733 7734 7735 7736 7737 7738 7739 7740 7741 7742 7743 7744 7745 7746 7747 7748 7749 7750 7751 7752 7753 7754 7755 7756 7757 7758 7759 7760 7761 7762 7763 7764 7765 7766 7767 7768 7769 7770 7771 7772 7773 7774 7775 7776 7777 7778 7779 77710 77711 77712 77713 77714 77715 77716 77717 77718 77719 77720 77721 77722 77723 77724 77725